АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГо
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_#0. 08.2045 № 20%
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в ностановление администрации города
Слободекого от28.12.2024 № 2958

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организании местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

‘образовании в Российской Федерации», на основании постановления

администрации города Слободского от 21.01.2015 №51 «Об утверждении

Порядка предоставления льготы в виде снижения (освобождения} платы,

взимаемой с родителей за присмотр и уход за детьми в муницинальных

дошкольных образовательных организациях», Методики расчета родительской

платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных

образовательных организациях города Слободского, реализующих

образовательные программы дошкольного образования, утвержденной

постановлением администрации города Слободского от 05.08.2019 № 1566,

администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации города Слободского от 28.12.2024 №

2958 «Об установлении родительской платы за присмотр и уход за детьми в

муниципальных дошкольных образовательных организациях города

Слободского»внести изменение, изложив пункт | в следующей редакции:
«1. Установитьс } июля 2025 года размер платы, взимаемой с родителей

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных

о

дошкольных образовательных организациях города Слободского, (далее- доо)
156 рублей в день за фактическое посещение ребенком ДОО в режиме 10,5 -

часового пребывания детей в группе.». _

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным
вопросам Балак С.Л.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в
силу с 01.07.2025.

Глава города

ы 92 с» 30.0045